ĐOÀN TRƯỜNG..........
ĐOÀN TRƯỜNG .........
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	Đại hội chi đoàn - lớp ……….
Nhiệm kỳ 20.... - 20....
.........., ngày .....tháng … năm.......

NGHỊ QUYẾT
Đại hội chi đoàn - lớp nhiệm kỳ 20.... - 20....

Hôm nay, ngày .... tháng ... năm 20...., Đại hội chi đoàn - lớp .......... nhiệm kỳ 20.... - 20.... đã làm việc trong ... giờ đồng hồ.
Sau khi nghe báo cáo tổng kết đánh giá công tác trong nhiệm kỳ 20.... - 20.... và đề ra phương hướng, nhiệm vụ nhiệm kỳ 20.... - 20....; các tham luận của .... đồng chí và lắng nghe ý kiến chỉ đạo của đại diện ......... và đoàn cấp trên.
Đại hội chi đoàn - lớp .......... nhiệm kỳ 20.... - 20.....
QUYẾT NGHỊ
1. Tán thành những nội dung cơ bản về đánh giá tổng kết việc công tác đoàn và phong trào sinh viên trong nhiệm kỳ 20.... - 20.... (nêu đánh giá khái quát):
-................................................................................
-................................................................................
[bookmark: _GoBack]-................................................................................
2. Thông qua chương trình công tác nhiệm kỳ tới; mục tiêu tổng quát và các nhiệm vụ chủ yếu; các chỉ tiêu phấn đấu đạt được, những nhiệm vụ trọng tâm trong nhiệm kỳ 20.... - 20.... (nêu những nội dung trọng tâm):
-................................................................................
-................................................................................
-................................................................................
3. Thông qua Báo cáo kiểm điểm của BCH chi đoàn - BCS lớp nhiệm kỳ 20.... - 20.....
4. Tổng hợp ý kiến đóng góp vào văn kiện Đại hội và các ý kiến chỉ đạo của đại biểu dự Đại hội (nêu những nội dung chính):
-................................................................................
-................................................................................
-................................................................................
5. Thông qua kết quả bầu BCH chi đoàn - BCS lớp nhiệm kỳ 20.... - 20.....
Giao cho BCH khoá mới căn cứ Nghị quyết Đại hội, xây dựng các chương trình, kế hoạch và tổ chức thắng lợi Nghị quyết Đại hội.
	Thư ký
(Ký và ghi rõ họ tên)
	TM. Đoàn chủ tịch
(Ký và ghi rõ họ tên)